URBIS 

Templum S. Athanasii in Urbe ad tituli Cardinalicii Presbyteralis digni
tatem evehitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Prorsus singularia Orientalis Ecclesiae merita, tot hominum sapien-

tissimorum atque sanetissimorum parentis, quos gloriam Ecclesiae per 

saecula genuit, id semper effecit ut Romani Pontifices praecipua dilec

tione et gratia eam prosequerentur, quasi ad lucis or am respicientes a qua 

aeterni luminis iubar ortum orbem invasit, id unum studentes ut neces

sitatibus, nomini, gloriae eius apprime responderent. Quod sane cum 

alia innumera testimonia ostendunt, tum etiam claro marmore templum 

S. Athanasio, Episcopo Alexandrino, sacrum, a Gregorio XIII , summo 

totius Ecclesiae Antistite saeculo xvi Romae aedificatum, undique 

arcessitis structoriae artis magistris, non solum scilicet augendae pie

tatis gratia, sed etiam ipsius Graecitatis in Urbe colendae causa; et 

Collegium, ad aedes templi conditum pueris Graecis excipiendis qui 

sacerdotii munera obirent; et sacra Graecorum more facta; et lingua 

Graeca in sacris caerimoniis adhibita. Nunc autem, cum pro aucto Pa

trum Cardinalium numero novus titulus Presbyteralis sit condendus, 

censuimus Nos haud minimum esse erga Orientalis Ecclesiae filios 

benevolentiae signum daturos, si templum S. Athanasii, quod memo

ravimus, in ordinem titulorum Presbyteralium redigeremus, cum iustis 

honoribus et dignitate. Quod et per praesentes Litteras auctoritate Nostra 

facimus. Placet ergo templum S. Athanasii in urbe Roma, ad Campum 

Martium, titulis Cardinaliciis accenseri, cum ceterisque aequalem com

municare dignitatem. Ceterum, hae Litterae Nostrae eius cura qui ad 

praesens eidem sacrae aedi praeest, in cleri populique notitiam perfe

rantur, diem festum de praecepto celebrantium. Cuius praeterea rei 

documenta exarentur, eorumque sincera exempla ad Sacram Congrega

tionem Consistorialem cito mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efiîca-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
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quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

osten deren tur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Fe

bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pon

tificatus Nostri quarto. 

Pro S. B. E. Cancellario 

IOANNES H. Card. CICOGNANI CAROLUS Card. CONFALONIERI 

a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVIII, n. 82. 

V 

COREANAE 

Sacra Hierarchia in Corea constituitur 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Fertile Evangelii semen, quod sacri divinae veritatis praecones Christi 

iussu usque ad ultimum terrae inferendum susceperunt, non modo Spi

ritus Sancti munere apostolorumque virtute per omnes gentes, et popu

los atque nationes disseminatum est, verum etiam in nonnullis earum 

tam profunde radices egit, ut comas et ramos in auras efferens, in arbo-
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rem patulam crescerei, ditissimam fructibus. In quibus sane nobilis 

Corea est, populus semper alacer ad veritatem excipiendam. Quam ob 

rem, cum visum sit Sacrae Congregationi Christiano Nomini Propa

gando in Coreana Natione catholicam hierarchiam constituere, Nos id 

censentes posse sanctissimae religionis Christi fines latius proferre, 

post venerabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardinales eidem Sacrae Con

gregationi praepositos sententiam rogatos, et a venerabili Fratre Xaverio 

Zupi consilium petitum, Archiepiscopo titulo Serrensi in Proconsulari 

et in Corea olim Apostolico Delegato, haec quae sequuntur decernimus 

ac iubemus. Per has Litteras sacram Hierarchiam in Corea constituimus, 

res ita disponentes ut tres omnino ibidem exstent ecclesiasticae Provin

ciae, nempe : Provincia ecclesiastica Seulensis, quae constabit metropoli

tana residentiali Ecclesia Seulensi, antehac Vicariatu Apostolico, cuius